# The Holy See

---

IOANNES PAULUS EPISCOPUS  
SERVUS SERVORUM DEI  
AD PERPETUAM REI MEMORIAM

CONSTITUTIO APOSTOLICA

**PASTOR BONUS**

---

**INDEX**Introductio **INORMÆ GENERALES** De Curiae Romanæ notione (a. 1)

De Dicasteriorum structura (aa. 2-10)

De agendi ratione (aa. 11-21)

De Cardinalium adunationibus (aa. 22-25)

De cœtu Cardinalium ad consulendum rebus organicis et œconomicis Apostolicæ Sedis (aa. 24-25)

De Rationibus cum Ecclesiis particularibus (aa. 26-27)

De visitationibus ad limina (aa. 28-32)

De indole pastorali actuositatis (aa. 33-35)

De Officio Centrali Laboris (a. 36)

De ordinibus (aa. 37-38) **II SECRETARIA STATUS** (aa. 39-47) Sectio prior (aa. 41-44)

Sectio altera (aa. 45-47) **III CONGREGATIONES** Congregatio de Doctrina Fidei (aa. 48-55)

Congregatio pro Ecclesiis Orientalibus (aa. 56-61)

Congregatio de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum (aa. 62-70)

Congregatio de Causis Sanctorum (aa. 71-74)

Congregatio pro Episcopis (aa. 75-84)

Pontificia Commissio pro America Latina (aa. 83-84)

Congregatio pro Gentium Evangelizatione (aa. 85-92)

Congregatio pro Clericis (aa. 93-104)

\* Pontificia Commissio de Patrimonio Artis et Historiæ conservando (aa. 99-104)

Congregatio pro Institutis Vitæ Consecratæ et Societatibus Vitæ Apostolicæ (aa. 105-111)

Congregatio de Seminariis atque Studiorum Institutis (aa. 112-116)\* *La Pontificia Commissione per la Conservazione del Patrimonio*

*Artistico e Storico della Chiesa, in base al Motu proprio del 25 marzo 1993 è denominata Pontificia Commissione per i Beni Culturali della*

*Chiesa.* **IV TRIBUNALIA** Pænitentiaria Apostolica (aa. 117-120)

Supremum Tribunal Signaturæ Apostolicæ (aa. 121-125)

Tribunal Rotæ Romanæ (aa. 126-130) **VPONTIFICIA CONSILIA** \* Pontificium Consilium pro Laicis (aa. 131-134)

Pontificium Consilium ad Unitatem Christianorum Fovendam (aa. 135-138)

\* Pontificium Consilium pro Familia (aa. 139-141)

\*\* Pontificium Consilium de Iustitia et Pace (aa. 142-144)

\*\* Pontificium Consilium «Cor Unum» (aa. 145-148)

\*\* Pontificium Consilium de Spirituali Migrantium atque Itinerantium Cura (aa. 149-151)

\*\* Pontificium Consilium de Apostolatu pro Valetudinis Administris (aa. 152-153)

Pontificium Consilium de Legum Textibus Interpretandis (aa. 154-158)

Pontificium Consilium pro Dialogo inter Religiones (aa. 159-162)

\*\*\* Pontificium Consilium pro Dialogo cum Non Credentibus (aa. 163-165)

\*\*\* Pontificium Consilium de Cultura (aa. 166-168)

\*\*\*\* Pontificium Consilium de Communicationibus socialibus (aa. 169-170)\* *Il Pontificio Consiglio per i Laici e il Pontificio Consiglio per la Famiglia hanno cessato la loro attività.*